

**Отчет о финансовых результатах
за Январь - Март 2017 г.**

Организация Акционерное Общество "Авиационная электроника и коммуникационные системы"
 Идентификационный номер налогоплательщика _____
 Вид экономической деятельности Научные исследования и разработки в области естественных и технических наук
 Организационно-правовая форма / форма собственности Непубличное акционерное общество / Частная собственность
 Единица измерения: в тыс. рублей

Дата (число, месяц, год) _____
 Форма по ОКУД _____
 по ОКПО _____
 ИНН _____
 по ОКВЭД _____
 по ОКОПФ / ОКФС _____
 по ОКЕИ _____

Коды		
0710002		
31	03	2017
17339760		
7714041380		
72.19		
12267	16	
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Март 2017 г.	За Январь - Март 2016 г.
	Выручка			
	Себестоимость продаж	2110	27 095	64 708
	Валовая прибыль (убыток)	2120	(7 937)	(94 964)
	Коммерческие расходы	2100	19 158	(30 256)
	Управленческие расходы	2210	-	-
	Прибыль (убыток) от продаж	2220	-	-
	Доходы от участия в других организациях	2200	19 158	(30 256)
	в том числе:	2310	-	-
	связанные с участием в других организациях			
	Проценты к получению	23101	-	-
	в том числе:	2320	285	3 932
	Проценты к получению			
	Проценты к уплате	23201	285	3 932
	в том числе:	2330	-	-
	Проценты к уплате			
	Прочие доходы	23301	-	-
	в том числе:	2340	67 333	61 859
	Доходы, связанные с реализацией основных средств	23401	-	-
	Доходы, связанные с ликвидацией основных средств	23402	-	-
	Доходы, связанные с реализацией прочего имущества	23403	-	-
	Доходы, связанные с реализацией ценных бумаг	23404	48	127
	Доходы, связанные со сдачей имущества в аренду (субаренду)	23405	-	-
	Доходы в виде восстановленных оценочных резервов	23406	(1 777)	-
	Разница между первоначальной и номинальной стоимостью по долговым ценным бумагам	23407	15 955	10 795
	Штрафы, пени, неустойки к получению	23408	50 851	50 312
	Прибыль прошлых лет	23409	1 700	-
	Курсовые разницы	23410	-	-
	Доходы в виде списанной кредиторской задолженности	23411	-	-
	Прочие внереализационные доходы	23412	-	-
	Прочие расходы	23412	556	625
	в том числе:	2350	(5 765)	(20 753)
	Расходы, связанные с реализацией основных средств	23501	-	-
	Расходы, связанные с ликвидацией основных средств	23502	-	-
	Расходы, связанные с реализацией прочего имущества	23503	-	-
			(25)	(129)



	Расходы, связанные с реализацией ценных бумаг	23504		
	Расходы, связанные со сдачей имущества в аренду (субаренду)	23505	-	-
	Расходы в виде образованных оценочных резервов	23506	-	-
	Разница между первоначальной и номинальной стоимостью по долговым ценным бумагам	23507	(4 529)	(14 640)
	Расходы на услуги банков	23508	-	-
	Прочие операционные расходы	23509	(105)	(66)
	Штрафы, пени, неустойки к уплате	23510	-	-
	Убытки прошлых лет	23511	-	-
	Курсовые разницы	23512	-	(28)
	Расходы в виде списанной дебиторской задолженности	23513	-	-
	Прочие внереализационные расходы	23514	-	-
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	(1 106)	(5 889)
	Текущий налог на прибыль	2410	81 011	14 782
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(958)	-
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	2 115	(1 216)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	(12 428)	1 311
	Прочее	2460	(702)	(5 483)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	-	-
			66 923	10 610

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Март 2017 г.	За Январь - Март 2016 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	66 923	10 610
	СПРАВОЧНО			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель _____
(подпись)

Тюков Петр Александрович
(расшифровка подписи)

2 мая 2017 г.

